
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Средняя общеобразовательная школа села Коста Хетагурова»

с. Коста Хетагурова 30.04.2021г.

ПРИКАЗ № 33

О разработке модели внеурочной 
деятельности учащихся в основной 
школе в связи с введением ФГОС ООО

В целях обеспечения эффективного введения ФГОС ООО в 5,6-х классах и 
разработки модели внеурочной деятельности учащ ихся на 2021-2022 учебный год

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Создать рабочую  группу по разработке программы внеурочной деятельности 
учащ ихся в составе:
1) М исикова А льбина Владимировна
2) Хетагурова Лаура Кондратьевна
3) А джиева А кылима Рамазановна
4) Каргинова Татьяна М ихайловна
5) Хубиев Дадиян Срапильевич
6) Хубиева Римма Хусеевна

2. Поручить этой группе разработать модель внеурочной деятельности учащихся в 
основной школе.

3. Назначить координатором рабочей группы заместителя директора по УВР 
М исикову А льбину Владимировну.

4. Контроль за исполнением, приказа оставляю за собой.

Б.Ч. Кулаев


